
13.5.2019, 25 kolo Tlapnet Krajský přebor mužů 

Třemošnice - FK Agria Choceň 0:2 (0:0) 

Branky : 63. Zachař, 70. Zachař 

Sestava : Simon  – Coufal –Klofanda – Baborák – Lebeda –Krejza  – Zahálka – Fikejz (56. Zachař) -  

Vondra (84. Matějka)  –Novotný -  Rozlivka 

Žluté karty :  19. Lebeda, 37. Novotný 

 

Momenty utkání :  

6.min. – Rozlivka otáčí hru na pravou stranu, Fikejz přihrávkou uvolňuje Coufala, který dobrým 

centrem nachází Rozlivku a ten o kousek míjí levou tyč domácího gólmana.  

8. min – domácí se dostávají ve vápně k zakončení, Baborák střelu skluzem zablokoval. 

12. min. – Novotný se uvolňuje narážečkou s Fikejzem, dostává se k zakončení, jeho střelu domácí 

gólman chytá. 

13. min.- Fikejz přesnou nahrávou vybízí rozběhnutého Coufala, který si naráží s Rozlivkou, 

Coufalovu střelu domácí gólman chytá. 

16. min. – domácí útočník Forman se otáčí na vápně a jeho střela končí kousek vedle. 

22.min. – domácí centrují z prava do vápna, míč se dostává ke Královi, který střílí vedle. 

31. min. – domácí zahrávají rohový kop, nebezpečnou hlavičku Mejtského gólman Simon reflexivně 

vyráží. 

34. min.- Zahálka vysouvá Fikejze, ten postupuje ze strany na golmana, přihrává pod sebe zpět na 

Zahálku, který zakončuje do odkryté branky. Ve skluzu obránce míč vykopává. 

44 min. – Fikejz centruje na Novotného a jeho hlavička končí u domácího gólmana. 

47. min. – domácí se dostávají k odraženému míči, střílí z hranice vápna, střelu chytá gólman Simon. 

49. min. – domácí centrují z pravé strany, hlavička Formana končí vedle branky. 

51 min. – Coufal se dostává k odraženému míči, jeho střela končí kousek vedle tyče domácího 

gólmana. 

54. min. – na levé straně se šikovně uvolňuje domácí Jelínek, dostává se ke střele, Simon míč vyráží do 

bezpečí. 

60. min. – domácí se uvolňují na jejich pravé straně, centrují před branku, kde na zadní tyči Šindelář 

branku míjí. 



63. min. – po výkopu se k míči dostává Zachař, předbíhá domácího stopera a pěkně přehazuje 

bezmocného domácího gólmana. Vedeme 1:0. 

68 min.- po centru z pravé strany hlavičkují domácí vedle naší branky. 

70. min. – po pěkném centru Novotného  z pravé strany Zachař hlavičkou zvyšuje vedení na 2:0. 

78.min. – hosté střílejí z dvaceti metrů, gólman Simon si střelu pohlídal a vyrazil míč na rohový kop. 

86. min. – Zachař se na půlce uvolňuje od stopera, všiml si, že je gólman mimo branku, jeho lob 

však končí vedle branky. 

87. min. – agilní Rozlivka posouvá na Zachaře, ten střílí z hranice vápna mimo domácí branku. 

 

 

Hodnocení trenére Petra Zahálky :  

V Třemošnici jsme odehráli náročný zápas s nepříjemným a agilním soupeřem. Jsem rád, že jsme 

dokázali tento zápas vyhrát. Mužstvo zaslouží pochvalu za odpracovaný a bojovný výkon. Šance měla 

obě mužstva, my jsme dokázali dvě proměnit a proto zaslouženě odvážíme všechny body. 

 

 

 


